
UCHWAŁA NR XV/130/16
RADY GMINY RACZKI

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia drogi Plac Kościuszki w Raczkach do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460, 
poz. 774, poz. 870, poz. 1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281, z 2016 r. poz. 770, poz. 903), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego, Rada Gminy Raczki uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych drogę Plac Kościuszki dz. nr 568/3 dł. 87 mb.
§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Raczki.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Lech Ludwig

Id: 9981B4F8-CE76-48C3-B3E9-2183F1A8A99F. Podpisany Strona 1




